meminen o RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigao

137.00108686/0

137.00108527/0
137.00103165/2
137.00094503/1
137.00094515/0
137.00087437/7
137.00094084/9
137.00106184/8
137.00099840/6
137.00107189/3
137.00105509/0
137.00099792/1
137.00098890/0
137.00096545/3
137.00108940/4
137.00094236/3
137.00101411/6
137.00106002/7
137.00104220/7
137.00102686/9
137.00091632/5
137.00099900/9
137.00089817/1
137.00088758/1
137.00099752/0
137.00102434/0
137.00091802/8
137.00091803/4
137.00102812/4
137.00100762/0
137.00106282/0
137.00087862/0
137.00097709/0
137.00093692/5
137.00099263/9
137.00097365/9
137.00100789/5
137.00096280/0
137.00108451/3
137.00095500/6

QUADRIX]

Responsabilidade Social

cArRGcO: 02416

Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

Relacionamento com Cliente - Comercial

NOME DO CANDIDATO

ADAGOBERTO ZAPLANA NAVARRO
ADRIANA ALBERGARIA DE SOUZA
ADRIANO HENRIQUE ZANON

ALESSANDRA XAVIER DA COSTA NOBREGA
ALINE GONCALVES CASANAS DE ARAUJO
ANA CAROLINA ALMEIDA RIBEIRO
ANDERSON SILVA MACHADO

ANDERSON SOARES FURTADO OLIVEIRA
ANDREA GONCALVES DE OLIVEIRA CAVALCANTI
ANDREA TORRES DIAS GOMES

ANGELITA FERNANDES DE JESUS
ANTONIO CARLOS DO AMARAL AGRANITO
ANTONIO MIGUEL AFONSO DO BONSUCESSO
ARIANE HELENA LIMA DOS REIS

BERGSON ROGERIO AYRES DE TOLEDO
CARLA ELISABETH NAHAS

CARLOS DOMINGOS ROCHA

CARLOS EDUARDO FILGUEIRA BEZERRA
CARLOS JACOBINO LIMA

CARLOS JUNIO MEIRA CARVALHO

CLAUDIO REGIS COSTA FLORENCIO
CRISTIANO BERNARDO DA SILVA

DANIEL MELLO PINHO

DANIEL SILVA ANTONELLI

DANIELA ANDRADE RASLAN

DANILO DO CARMO QUADROS CABRAL
DARLAN OLIVEIRA SOARES

EDNEIA COSTA DE GODOI SOARES
EDUARDO SANTANA LOPES

EDVARD RODRIGO SOUSA CORREA
ELIANE RODRIGUES DE SOUSA
ELIZANGELA DE FATIMA FERNANDES VIRIATO
ELSON CLAUDIO CORREA MORAES

ELTON FUZETA ALVES

EMANUELLE ROSARIO HANNEMANN
ENRICA GALEANDRA NEVES DE SOUZA
ERICA ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA
ERICK BRUNO DE PAULA NUNES

FABIANO LEFFA JUSTO

FERNANDO DE ALBUQUERQUE SILVA

Organizadora do Evento

MEDIA
OBJ.

37,00
37,00
42,00
47,00
39,00
44,00
53,00
54,00
47,00
30,00
26,00
34,00
31,00
48,00
41,00
35,00
39,00
38,00
51,00
53,00
55,00
32,00
51,00
45,00
51,00
47,00
44,00
47,00
36,00
56,00
39,00
27,00
47,00
62,00
52,00
56,00
50,00
22,00
43,00
37,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

REGIAO DE LOTACAO 02

MEDIA
DISC.

7,50
4,00

4,00
4,50
3,50

6,00

4,50

9,50

5,00
2,50
8,00
3,00

MEDIA
FINAL

37,00
37,00
42,00
47,00
39,00
44,00
60,50
58,00
47,00
30,00
26,00
34,00
31,00
48,00
41,00
35,00
39,00
38,00
55,00
57,50
58,50
32,00
57,00
45,00
55,50
47,00
44,00
47,00
36,00
65,50
39,00
27,00
47,00
67,00
54,50
64,00
53,00
22,00
43,00
37,00

SITUAGCAO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4

Relacionamento com Cliente - (Comercial)

20-mai-10



meminen o RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigao

137.00095601/7

137.00094687/5
137.00105335/2
137.00104532/9
137.00096930/4
137.00100891/4
137.00105744/0
137.00103515/3
137.00108966/3
137.00106518/3
137.00095759/0
137.00104003/6
137.00105119/8
137.00091416/0
137.00089479/9
137.00097707/7
137.00101450/1
137.00099762/5
137.00097995/2
137.00097804/2
137.00109378/8
137.00104481/5
137.00089024/1
137.00096821/0
137.00105594/8
137.00091405/9
137.00091241/6
137.00096544/7
137.00094330/0
137.00108647/5
137.00104450/2
137.00098444/0
137.00087871/9
137.00103626/0
137.00106218/0
137.00098757/8
137.00091492/9
137.00099774/3
137.00099152/2
137.00091589/2

QUADRIX]

Responsabilidade Social

cArRGcO: 02416

Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

Relacionamento com Cliente - Comercial

NOME DO CANDIDATO

FLAVIO FAGUNDES FERREIRA

GABRIEL MENDES TORRES

GUILHERME AZEVEDO PERES
HEDIRZILENE GOMES DO AMARAL
HERMES PALACIOS DOURADO

ISABELA VIEIRA PATROCINIO DE ARAUJO
ISMAIL WERMSON VILAR EVANGELISTA
JANAINA ROCHA ELVAS DE OLIVEIRA
JAQUELINE GRIFANTE

JOAO RICARDO LEAL FAHNDRICH DA MOTTA

JULIO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA
LENIMAR FERREIRA DE LIMA
LEONARDO DANTAS DA SILVA
LETICIA VELOSO BARROS

LIDIANE DINIZ MACHADO

LIGIANE NARETA

LOURIMARIA SIQUEIRA BORGES
LUCIANO DA SILVA FIGUEIREDO
LUIZ CARLOS ARAUJO DA SILVA

LUIZ FELIPE MONTEIRO DE FIGUEIREDO MENDES

LUZO LIMEIRA FALCAO

MARCELO DE FREITAS SILVA

MARCIA AZEREDO BEZERRA

MARCIA REGINA TEDESCHI

MARCO TULIO GONCALVES DOS SANTOS
MARCOS BATISTA DOS SANTOS

MARIA BETANIA NOGUEIRA DA SILVA
MARIO CESAR MEIRELLES ITAJAHY
MARTA NOEMI MARQUES DUARTE
MARYLIA SANTOS PEREIRA

MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA
MERCIA OLIVEIRA ROCHA

MILENA APARECIDA FALAVINHA

MONICA NAYARA PEREIRA MATOS

NARA ALVES DA SILVA

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO MOREIRA
PETRONIO ARAUJO DE MEDEIROS
RAFAEL MONTEIRO VIEIRA

RAFAELA DA ROCHA SILVA

RAQUEL VIANA ROCHA

Organizadora do Evento

MEDIA
OBJ.

47,00
58,00
26,00
31,00
52,00
45,00
39,00
33,00
62,00
56,00
32,00
48,00
51,00
46,00
37,00
61,00
38,00
52,00
45,00
63,00
29,00
41,00
62,00
42,00
57,00
41,00
26,00
46,00
48,00
43,00
49,00
45,00
33,00
32,00
59,00
55,00
48,00
70,00
31,00
50,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

REGIAO DE LOTACAO 02

MEDIA
DISC.

9,00

4,50

7,50
8,50

6,00

3,50

6,00

8,50

8,00

4,00

5,50
3,00

3,50

4,00

MEDIA
FINAL

47,00
67,00
26,00
31,00
56,50
45,00
39,00
33,00
69,50
64,50
32,00
48,00
57,00
46,00
37,00
64,50
38,00
58,00
45,00
71,50
29,00
41,00
70,00
42,00
61,00
41,00
26,00
46,00
48,00
43,00
49,00
45,00
33,00
32,00
64,50
58,00
48,00
73,50
31,00
54,00

SITUAGCAO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

Relacionamento com Cliente - (Comercial)
20-mai-10



Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

mlwom;m socw- RESULTA DO PRELIMINAR ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

Relacionamento com Cliente - Comercial

carco: 02416 REGIAO DE LOTACAO 02

MEDIA] MEDIA MEDIA

Inscrigdo NOME DO CANDIDATO

SITUAGCAO
OBJ. DISC. FINAL

137.00105834/9 REYDILLA MAIA DE HOLANDA 52,00 6,50 58,50 HABILITADO

137.00100595/6 ROBSON GABRIEL PEIXOTO MAIA 22,00 22,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00100594/0 ROMILTON JOSE BARBOSA DE LIMA 39,00 39,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00100194/1 SANDRO STASIAKI DA SILVA 57,00 5,50 62,50 HABILITADO

137.00090462/9 TALITA FERREIRA PIANTA 40,00 40,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00103570/4 TEREZINHA APARECIDA RIBEIRO 55,00 10,00 65,00 HABILITADO

137.00104749/8 THIANE MARQUES TORQUATO 50,00 3,00 53,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00096710/4 VALERIA BAENA MACIEL 48,00 48,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00104757/0 VALTER DOMINGOS REZENDE CARVALHO 26,00 26,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00088004/7 VANESSA DE ALBUQUERQUE MONTEIRO 41,00 41,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00095284/1 VANESSA GELIO CARONE 47,00 47,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00095419/4 VANI GOMES 34,00 34,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00098482/9 VIVIANE CESARIO 47,00 47,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00099241/5 WAGNER GABRIEL ALVES PINTO 31,00 31,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00087864/2 WARLEY DE MORAIS VIRIATO 23,00 23,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00097452/9 WESLEY ANTUNES MARRA 37,00 37,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00109029/3 WILSON GONCALVES BRANDAO 17,00 17,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4

ol giiaighs Organizadora do Evento Relacionamento com Cliente - (Comercial)
QL_L&,Q&E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social 20-mai-10



